tium infra scriptorum in uno Henrigo auri. medio floreni x4ragonura, et

residuum inmoneta et per nianus dicti de Passis; et quando ipse magister

Petrus dictum retabulum dealbaverit et in parte pcrtraxerit, llorenos xun; et

residuum. dictum opus faciendo et continuando.

Item, plus fuit de pacto quod dicti domini de Passis et priores tenean-

tur et debeant eidem magistro Petro expediri facere aurum, asurum et

colores necessarios ad dictum opus in deductione ipsorum florenorum cen-

tum et decem.

Item , quod dicti ])nores dare debeant ipso magistro Petro unam came-

ram ubi ipse magister Petrus dictum opus faciet pro sex mensibus dum-

laxat.

Item , fuit de pacto quod dictus magister Petrus teneatur et debeat

,

prout ita promisit, dictum opus per integrum perfecisse et complevisse

liinc ad dictes sex menses proxime futures , mediantibus ipsis florenis ex.

Renunciantes . . . Sub emenda ... De quibus . . . etc.

Actum Massilie in aula domus babitationis dicti de Passis; testes, nobilis

Bertrandus Gandole, magister Glaudius Monerii, basterius.

Et ibidem prefatus Symon de Morando, alias de Rodoliuo, magistri Yso-

bus de Masino et Anthonius Bernardi, priores dicte luminarie, bona fîde,

gratis . . . , nominibus eorum propriis et per se et sues promiserimt et solem-

niter convenerunt, quilibet eorum pro parte sua, memorato maguifico

Jacobo de Passis, presenti, se eidem de Passis reddere et restituere ipsos

llorenos centum et decem in casum in quem illos exsolvi contingebat per

emn dicto magistro Petro, pictori, incontinenti illis solutis et de eisdem

ipsmu de Passis et sues servare indempnes.

Inpace. . . Jurantes. . . De quibus. . . etc.

Actum Massilie ubi supra ut in nota pactorum '*'.

('* Prol. (le B. Darnety, fol. /127. M' de Laget.
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N" 9. — Jean de Cour et Jean Boucher.

Pacta inhita iiiter Barthoiomeum Reynaiidi, magistros Joliannem de Curia

et Johannein Boucherii, pictores.

Anno incarnationis Domini m° un" lxxxhii et die xx""" mensis aprilis,

notum sit... quod viri sapientes Bartholomeus Raynaiuli, laborator civi-

tatis Massilie, nec non magistri Johannes de Curia et Johannes Boucherii,

pictores, habitatores civitatis jani dicte, ad causam depingendi quoddam

retabulam ipsius Bartholomei Raynaudi, sponte et bona fide, gratis et

seienter, videlicet, idem Raynaufli per se et suos, ipsi magistri de Curia et

Boucherii ambo simui et eorum uterque in soHdum per se et suos, ad pacta

et conventiones sibi invicem et vicissim, mediante stipulatione solemni et